ПРАВИТЕЛЬСТВО | W Jj УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J*JS КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 марта 2016 года №80

г. Ижевск

О внесении измененийв постановление

ПравительстваУдмуртскойРеспубликиот 15 ноября 2010 года № 349
«Об утверждении Положения о порядке предоставления субъектам малого

и среднего предпринимательства - производителям товаров, работ, услуг

субсидий на возмещение части затрат на уплату первого лизингового

платежа по договорам лизинга (за исключением

договоров сублизинга)»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о порядке предоставления субъектам малого и

среднего предпринимательства - производителям товаров, работ, услуг

субсидий на возмещение части затрат на уплату первого лизингового платежа

по договорам лизинга (за исключением договоров сублизинга), утверждённое

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15 ноября 2010 года

№ 349 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субъектам

малого и среднего предпринимательства - производителям товаров, работ,

услуг субсидий на возмещение части затрат на уплату первого лизингового

платежа по договорам лизинга (за исключением договоров сублизинга)»,

следующие изменения:

1) пункт 15.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«случаи возврата заявителем остатка субсидии в текущем финансовом

году, не использованного в отчётном финансовом году.»;

2) дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21. Остаток субсидии, не использованный в отчетном финансовом году,

подлежит возврату в текущем финансовом году в бюджет Удмуртской

Республики в случаях, предусмотренных Договором, в порядке, установленном

бюджетным законодательством Российской Федерации.».

Председатель Правит

Удмуртской Республ|оШкделопроизводствз)з)^| В.А. Савельев